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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/04/2024 n. 999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00 0,00

110.676,28 110.676,28

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 289.950,73 289.950,73

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti 269.478,96

1.272.880,90 1.272.880,90

269.478,96

previsione di competenza 1.404.028,95 1.404.028,95

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

269.478,96

1.404.028,95

1.539.560,70

269.478,96

1.404.028,95

1.539.560,70

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/04/2024 n. 999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

331.719,44

331.719,44

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

331.719,44

249.588,09

0,00

-82.131,35

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 4.519,28

340.919,44 340.919,44

345.438,72 263.307,37-82.131,35

residui presunti

previsione di cassa

4.519,28

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

33.886,00

33.886,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

33.886,00

30.958,00

0,00

-2.928,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 1.557,29

84.803,00 84.803,00

86.360,29 83.432,29-2.928,00

residui presunti

previsione di cassa

1.557,29

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

63.064,78

632.103,90 632.103,90

695.168,68 -85.059,35 610.109,33

previsione di competenza

63.064,78

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 591,07

270.841,94

261.433,01

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

270.841,94

106.067,53

591,07

-155.365,48

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 17.249,03

332.711,94 332.711,94

339.960,97 184.595,49-155.365,48

residui presunti

previsione di cassa

17.249,03

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 30/04/2024 n. 999

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

17.249,03

332.711,94 332.711,94

339.960,97 -155.365,48 184.595,49

previsione di competenza

17.249,03

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 214,72

11.755,90

11.970,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.755,90

8.068,62

214,72

-3.902,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 1.971,37

14.155,90 14.155,90

16.127,27 12.225,27-3.902,00

residui presunti

previsione di cassa

1.971,37

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

11.690,50

49.838,80 49.838,80

61.529,30 -3.902,00 57.627,30

previsione di competenza

11.690,50

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa -244.326,83

residui presunti 155.336,44

1.539.560,33 1.295.233,50

155.336,44

previsione di competenza 1.404.028,95 1.404.028,95

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa -244.326,83

155.336,44

1.404.028,95

1.539.560,33

155.336,44

1.404.028,95

1.295.233,50

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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